様式36

                                                    年  月  日

          固 定 資 産 税 減 免 申 請 書

  知多郡東浦町長 様

               住所

            申請者

               氏名（名称）         ㊞

 東浦町税条例第６５条第１項第 号の規定により、平成  年度の固

定資産税の減免を受けたいので、同条第２項の規定により申請します。

                記

             住所

      納税義務者 氏名（名称）

個人番号（法人番号）

※申請資産の明細

 土地、家屋、償却資産

     の所在地  家 屋

 番 号

 地 目

 または

 種 類

 構 造

 地  積

 または

 床面積等

   価 格

 大字

  字

 地 番

減 免 事 由

事由発生年月日           年  月  日

添 付 書 類